               关于规范各门店员工ID号的通知

各片长：

为了加强门店员工ID规范，便于员工每月销售统计。现公司对员工信息进行统一规范管理。因部分员工存在多个ID（如原是促销人员现转营业员）,公司将对门店员工ID 进行清理。具体要求如下：

请片长在9月3日12：00以前汇总按表格要求发营运部邮箱(请用EXLS表格报）。

门店人员有多余的ID请片长统一报信息部何建菊,好取消多余ID.

是统计门店所有员工ID,包括促销员工。

附件：

	序号
	片区
	门店ID
	门店
	员工姓名
	营业员或促销
	员工ID号
	备注

	1
	温江
	361
	政通店
	王慧
	营业员
	4518
	

	2
	温江
	361
	政通店
	唐菊
	营业员
	4096
	

	3
	温江
	361
	政通店
	高小博
	营业员
	8074
	

	4
	温江
	361
	政通店
	吕小艳
	营业员
	8110
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	


 营运部

                                    2013年9月2日

